Управление образования администрации Тамбовского муниципального

округа Тамбовской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Стрелецкая средняя общеобразовательная школа»

Приказ

21.03.2025 №36

 О назначении ответственного  за прием на обучение иностранных граждан и

лиц  без гражданства

       В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012г № 273-

ФЗ «Об  образовании в РФ», приказом  Министерства просвещения  России от

04.03.2025 года № 171 « О внесении изменений в Порядок приема на обучение

по образовательным  программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02сентября   2020г №458»

приказываю:

1. Назначить  ответственным лицом за прием документов иностранных

граждан Рыбакову Е.Ю., учителя-  методиста.

2. Контроль за исполнением приказа   оставляю за собой.

Директор школы                                                     С.В.Вязовова

С приказом ознакомлена                                       Е.Ю.Рыбакова

		2025-03-26T16:49:44+0300
	Вязовова Светлана Владимировна